
класификация на информацията 

                                                                                                      ниво 0, TLP-WHITE 

 

 

  

З А П О В Е Д 
30.7.2024 г .

X №  РД-20-19(2)/30 .07 .2024г.

Sig n ed  b y:  Tan ya  Sto yan o va  Karag yo zo va  
На основание чл. 62, ал. 2 от Административнопроцесуалния кодекс, във връзка с 

чл. 55, ал. 9 от Закона за кадастъра и имотния регистър и чл. 35, ал. 4 от Наредба №РД-02-

20-4 от 11.10.2016 г. за предоставяне на услуги от кадастралната карта и кадастралните 

регистри, като взех предвид Писмо изх. ОС-10-83-00-220/19.07.2024 г. на кмета на Община Нова 

Загора, Област Сливен (Писмо наш вх. № ВЕАУ-47-(2)/19.07.2024 г.),  

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 

 Допускам поправка на очевидна фактическа грешка в моя Заповед № РД-20-

19(1)/10.07.2024 г., с която е допълнена Заповед № РД-13-37/13.02.2020 г., изменена и 

допълнена със Заповеди № РД-13-37(1)/13.03.2020 г. и № РД-20-19/13.12.2023 г. на 

изпълнителния директор на Агенцията по геодезия, картография и кадастър (АГКК), като 

изписаното в заповедта име: 

 „Евелина Динева Иванова“ да се чете „Ивелина Динева Иванова“. 

 

М О Т И В И: 

 

 При издаването на Заповед № РД-20-19(1)/10.07.2024 г. в същата при изписването 

на името на лицето, на което се предоставя достъп е допусната очевидна фактическа 

грешка, като се посочва името „Евелина“ вместо „Ивелина“. 

 

 Настоящата заповед е неразделна част от Заповед № РД-20-19(1)/10.07.2024 г. на 

изпълнителния директор на АГКК, която в останалата си част остава непроменена. 

 Заповедта подлежи на обжалване по реда на Административнопроцесуалния кодекс 

в 14 –дневен срок от съобщаването ѝ 

 Заповедта да се сведе до знанието на оправомощеното лице чрез кмета на Община 

Нова Загора, на началника на СГКК – Сливен, на директора на дирекция 

„Административно-правно и финансово обслужване“ към АГКК, на началника на отдел 



 
 

ГИС в дирекция „Информационни технологии и пространствени данни“ към АГКК и на 

служителя по сигурността на информацията към АГКК, за сведение и изпълнение. 

 Заповедта да се публикува на официалната страница на АГКК и да бъде поставена 

на видно място в сградите на СГКК – Сливен и Община Нова Загора. 

 Контрола по изпълнението на заповедта възлагам на началника на СГКК – Сливен.

   

       

30.7.2024 г.

X  

ИНЖ. МОМЧИЛ ТЕРЗИЙСКИ

ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР

Signed by: Momchil Viktorov Terziyski  


